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HOAT DPONG NOI BAT

® Khéng gian trung bay thic uéng cai tién ® Hoi thao ky thuat
® Khu Gian hang Nguyén liéu dic biét ® Khu vuc Két ndi Doanh nghiép
® Hoi nghi Quéc té @ Khu Gian Hang Phét Trién Bén Viing
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DANH MUC DON VI TRUNG BAY
Nguyén liéu, phu gia thuc pham, dé uéng
San pham banh, bdnh keo/d6 uéng, thuc pham tu tring, sita
Pham mau
Enzymes
Ché&t béo va dau
Ché&t nhi hda, chat lam ciing, axit thuc phdm
Huong liéu va gia vi
Chat béo thay thé
Thanh phan stic khde, dinh dudng, hitu cd va thuc phdm bé sung
Thanh phan tu nhién, thdo dudc
Chat bao quan
Thanh phan dam
Dinh dudng thé thao & chuyén biét
Chét 6n dinh, chat lam dac, chat két dinh & chat két cau
Chét tao ngot
Va nhiéu hon nita

CHI PHI THAM GIA

Gian hang
dat tréng
t8i thi€éu 24 m?

VND 11,000,000 / m?

e Tham trdi san

e Vach & khung gian hang

e Bang tén gian hang

e Ben huynh quang (40 watts)

Gian hang
tiéu chuan
t8i thiéu 12 m?

VND 12,700,000 / m?

e Vdch ngan hé théng & két cau
e Kho hang

o Apphichbénhéng

o Ap phich tudng phfa trudc

o Ap phich tudng phfa sau

e Quéay thdng tin

Gian hang
Than thién
Mai truéng
t8i thi€u 12 m?

VND 14,500,000 / m?

DANH MUC KHACH THAM QUAN
Nha san xuat thuc phdm, d6 uéng va thuc pham bé sung
Nha san xuat, nha cung cap, trung gian va phan phéi nguyén liéu
Chuyén gia vé gido duc va huan luyén thuc pham
Chuyén gia vé quan ly chat lugng, dich vu va an toan thuc pham
Nha nghién cliu va chuyén gia cong nghé thuc pham
Chinh phti va hiép hoi thugng mai
Nha phan phéi, trung gian va ban &
Chuyén gia dinh dudng
Gidi hoc thuat, c6 van va truyén théng
Va nhiéu hon nita

M3t bang tréng dé thiét ké va xay dung gian hang cla riéng ban va tu tra cdc chi
phi dién (ban t6 chiic khdng cung cap tham).

e Ban thdng tin
o Ghé xép

e Thung rac

o O c3m dién

e Ghé quay bar

e Ban bistro

e Ké tG rai hinh zigzag
e Dén spotlight can dai
o O cimdién

e Tham

Gat hai nhiéu gid tri hon tUr trién 1am! Dan vi trung bay cé thé thu thap théng
tin ctia khach tham quan ti viéc quét thé deo clia ho cling nhu phan tich khach

LeadGrab hang tiém nang.

VND 10,400,000 / Gian hang

Ghi chd
1. Chi phf v& sinh 160,000 VND / m2 (bt budc)

LIEN HE CHUNG TOI

Viét Nam
o Ms. Sophie Nguyen

2. Chi phi dich vu LeadGrab la b3t buéc 3. D&i v8i hgp déng Viét Nam, mic gid nay chua bao gém VAT

An 151)

Sophie.Nguyen@informa.com @ +84988107703 o Mr. Ajay Lal ® Ajay.Lal@informa.com ®+919910559545

Indonesia

e Ms. Anna Maria
Chau Au va My

e Ms. Alyssa Schipper

Trung Quéc

e Ms. JRMa ® Jr.Ma@imsinoexpo.com ®+8613917425260 ® Anna@pamerindo.com ®+628164823189

Nhat Ban
o Mr. Yosuke Horikawa ® Yosuke.Horikawa@informa.com ®+81352961017

Han Quéc
e Ms. Emma Im

® Alyssa.Schipper@informa.com @ +31628299533

Théi Lan va céc nudc khac thudéc Chau A
e Ms. Thansaya Patcharathanachai & Thansaya.P@informa.com
e Ms. Baifern Agsornnam ® Baifern.A@informa.com

® Emma.lm@informa.com ®+82267155425 ®+66616594636

®+66827960265

Pai Loan
e Ms. Sophia Lu
e Ms. May Chien

®+886227383898
®+886930182556

® info.sales.tw@informa.com
® May.Chien@pilatus-intl.com




